
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.299.2020 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia do sprzedaży z zasobu nieruchomości Gminy Żary o statusie miejskim zabudowanej 
nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 25, art. 35 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020r. 
poz. 1990 ) - zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży z zasobu nieruchomości Gminy Żary o statusie miejskim nieruchomość 
gruntową zabudowaną, wykazaną w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: ED4B0BB3-2E96-4EC3-A002-5B93EEFEFC21. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr WA.0050.299.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

Wykaz 
zabudowanej nieruchomości gruntowej wyznaczonej do sprzedaży 

Lp. Nr 
Działki 
---------- 

Powierzchnia 

Nr 
księgi 

wieczystej 
------- 

Położenie 

Przeznaczenie i opis nieruchomości oraz sposób 
zagospodarowania 

Cena 
nieruchomości 

netto  
(zł) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. 

130/1 
------ 

 (użytki – 
OFU, OZU, 

KLASA – Bi) 
------- 

0,7442ha 

ZG1R/00033872/1 
--------------------- 

ul. Staszica 16 
obręb 1 

Nieruchomość gruntowa położona w strefie pośredniej 
miasta na terenie budownictwa wielorodzinnego i 
usługowego. Nieruchomość zabudowana budynkiem 
szkoły z salą gimnastyczną z zapleczem technicznym o 
łącznej powierzchni użytkowej 2284m2.. Budynek szkoły 
dwupiętrowy z podpiwniczeniem,  wybudowany w 1968r, 
w technologii tradycyjnej uprzemysłowionej. Obecnie 
obiekt nie jest użytkowany, zabezpieczony systemem 
monitorującym, dobrze utrzymany, bez wewnętrznych 
oznak zniszczenia. Budynki z zewnątrz wymagają 
naprawy lub wymiany tynków. Na działce usytuowane są 
jezdnie, chodniki i parkingi, a także boisko, bieżnia o 
nawierzchni sztucznej, ogrodzenie betonowe z płyt 
prefabrykowanych na słupkach betonowych i ogrodzenie 
metalowe. Teren wokół budynków zaniedbany bez 
znaczących ubytków w nawierzchni i w ogrodzeniach. 
Teren uzbrojony w sieci- kanalizacje sanitarną i 
deszczową, wodociągową, energetyczną i gazową. 
Nieruchomość znajduje się na terenie nieobjętym 
miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. 
Dla powyższego terenu nie została również wydana 
decyzja o warunkach zabudowy.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
4.400.000,00 zł  

Do ceny  sprzedaży nieruchomości zostanie doliczony podatek od towarów i usług VAT stosownie do 
przepisów ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług ( Dz. U. z 2020 poz. 106)  
obowiązujący w dacie sprzedaży (aktualnie stawka podatku VAT wynosi 23%). Osoby, którym przysługuje 
pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020r. poz. 1990), mogą składać wnioski o jej nabycie 
w terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu. Po upływie w/w terminu, jeżeli nie wpłyną wnioski osób 
którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu, nieruchomość zostanie zbyta w drodze przetargowej. Wykaz 
zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020r. 
poz. 1990)  zostaje wywieszony w siedzibie tutejszego urzędu (II piętro) na okres 21 dni oraz zamieszczony na 
miejskiej stronie internetowej: www.zary.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej: 
www.bip.zary.pl     Informacja o wywieszeniu wykazu zostaje podana do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej.

Id: ED4B0BB3-2E96-4EC3-A002-5B93EEFEFC21. Podpisany Strona 1

http://www.bip.zary.pl/



